
 
 
 
 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т
О П Ш Т И Н Е   Ч О К А

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број 16.                                         
година 

 
 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т
О П Ш Т И Н Е   Ч О К А

Број 16.                                                                             24.05.2021. 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 
О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 

 

24.05.2021. 



„Службени лист општине Чока“ број 16.                281                     24.05.2021. година 
 
 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
 
78. 
 
 
 

Образац МЗ - 13 
 
На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 
5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 
24.05.2021. године донела је 

 
О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА  
У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВРБИЦА   

 
 

1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Врбица по редоследу 
кандидата са Изборне листе, и то према следећем:       

 
- Са изборне листе Közösen egymásért! / Zajedno za sve nas! мандати се додељују 

следећим кандидатима: 
         

Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Акош Варга 1995 пољопривредни 
техничар 

Врбица, Дожа Ђерђа 39. 

2. Катица Биро 1978 домаћица Врбица, Вука Караџића 
13. 

3. Сабина Такач 1973 хемијски техничар Врбица, Иве Лоле Рибара 
22. 

4. Марија Фехер 1957 домаћица Врбица, Максима Горког 
15. 

 
 

- Са изборне листе ЗА БРЖУ, ЈАЧУ, БОЉУ ВРБИЦУ мандати се додељују следећим 
кандидатима: 

 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Синиша Кајгана 1964 аутолимар Врбица, Иве Лоле Рибара 
38. 

 
 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 
презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 
погодном месту у месној заједници. 

 
Број: 013-4/2021-V/91 
У Чоки, 24.05.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  
Исидор Лазић, с.р. 

 
 



„Службени лист општине Чока“ број 16.                282                     24.05.2021. година 
 

 
 

79. 
 
 
 
 

Образац МЗ - 13 
 
На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 
5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 
24.05.2021. године донела је 

 
О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА  
У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЈАЗОВО   

 
 

1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Јазово по редоследу кандидата 
са Изборне листе, и то према следећем:       

 
- Са изборне листе ЗА БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ ЈАЗОВО мандати се додељују следећим 

кандидатима: 
  

Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Жолт Киш 1968 пољопривредни 
механичар 

Јазово, Маршала Тита 55. 

2. Иштван Шош 1984 без занимања Јазово, Петефи Шандора 
33. 

3. Vastag Mihók Csilla 
 

1975 васпитачица Јазово, Дожа Ђерђа 15. 

4. Норберт Јакша 1997 пољопривредни 
механичар 

Јазово, Маршала Тита 6. 

5. Алекса Бјелчевић 1956 стројар 
грађевинске 

механизације 

Јазово, Маршала Тита 15. 

6. Клари Хорват 
 

1950 без занимања Јазово, Дожа Ђерђа 35. 
 

7. Александар Петер 
 

1994 без занимања Јазово, Маршала Тита 87. 

8. Нандор Панца 
 

1969 без занимања Јазово, Нова 10. 

 
 

- Са изборне листе JÖVŐT HÓDEGYHÁZÁNAK – SZOKOL CSABA – BUDUĆNOST 
JAZOVU – ČABA SOKOL мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Чаба Сокол 
 

1966 пољопр. техничар Јазово, Пролетерска 22. 

2. Ерне Семереди 1958 електромонтер Јазово, Маршала Тита 
116. 

 
- Са изборне листе Група Грађана Јожеф Лајко мандати се додељују следећим 

кандидатима: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Јожеф Лајко 1968 пољопривредник Јазово, Маршала Тита 
111. 



„Службени лист општине Чока“ број 16.                283                     24.05.2021. година 
 
 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 
презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 
погодном месту у месној заједници. 

 
 
Број: 013-4/2021-V/92 
У Чоки, 24.05.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  
Исидор Лазић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Службени лист општине Чока“ број 16.                284                     24.05.2021. година 
 
 
 
80. 
 
 

Образац МЗ - 13 
 
На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 
5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 
24.05.2021. године донела је 

 
О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА  
У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ОСТОЈИЋЕВО   

 
1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Остојићево, по редоследу 

кандидата са Изборне листе, и то према следећем:       
 

- Са изборне листе ЗА БРЖЕ, ЈАЧЕ, БОЉЕ ОСТОЈИЋЕВО мандати се додељују 
следећим кандидатима: 

         
Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Денис Чонић 1988 Произвођач 
прехрамбених 

производа 

Остојићево, Цара Душана 
143. 

2. Сања Будовалчев 1992 Специјалиста 
струковни 
васпитач 

Остојићево, Цара Душана 
44. 

3. Драгана Ђукић 1976 Васпитач Српске 
традиције и игре 

Остојићево, Маршала 
Тита 59. 

4. Тихомир Шећеров 1966 Бравар 
специјалиста 

Остојићево, Хајдук 
Вељка 37. 

5. Анита Шалбот 1975 Дипл. економиста Остојићево, Хајдук 
Вељка 60. 

6. Живко Зец 1948 Матурант 
гимназије 

Остојићево, Вука 
Караџића 9. 

7. Душан Лукић 1983 трговац Остојићево, Милетићева 
110. 

8. Марија Ковач 1967 Мастер инжењер 
технологије 

фармацеутско 
инжењерство 

Остојићево, Змај Јовина 
3. 

9. Андрија Шалбот 1970 Економски 
техничар 

Остојићево, Доситејева 
18. 

10. Розалија Селеш 1950 Медицински 
техничар 

Остојићево, Косовска 81. 

 
 

- Са изборне листе Együtt Tiszaszentmiklósért – Zajedno za Ostojićevo мандати се 
додељују следећим кандидатима: 

         
Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Алберт Тот 1967 Машински 
техничар-бравар 

Остојићево, Змај Јовина 
6/А 

2. Каталин Ружа 1966 Информатичар Остојићево, Цара Душана 
93. 

3. Ержебет Тертеи 1967 Хемијски 
техничар 

Остојићево, Југовићева 
11. 

 



„Службени лист општине Чока“ број 16.                285                     24.05.2021. година 
 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 
презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 
погодном месту у месној заједници. 

 
 
Број: 013-4/2021-V/93 
У Чоки, 24.05.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  
Исидор Лазић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



„Службени лист општине Чока“ број 16.                286                     24.05.2021. година 
 
 
 
 
81.  
 
 
 

Образац МЗ - 13 
 
На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 
5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 
24.05.2021. године донела је 

 
О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА  
У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПАДЕЈ   

 
 

1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Падеј по редоследу кандидата 
са Изборне листе, и то према следећем:       

 
- Са изборне листе ЗА БРЖИ, ЈАЧИ, БОЉИ ПАДЕЈ мандати се додељују следећим 

кандидатима: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Тибор Нађ 
 

1958 електричар Падеј, Железничка 1А. 

2. Диана Миладинов 1986 економски 
техничар 

Падеј, Бајин Саве 22. 

3. Валерија Кабок Шпертли 1956 матурант 
гимназије 

Падеј, Маршала Тита 33. 

4. Роберт Шили 1985 произвођач 
прехрамбених 

производа 

Падеј, Његошева 15 

5. Драган Шијачки 
 

1982 возач Падеј, Железничка 1. 

6. Марко Бојин 1995 дипл. инж. 
заштите 

Падеј, Бранка Радичевића 
7. 

7. Јулиш Смиљански 
 

1949 кувар Падеј, Његошева 15А 

 
 

- Са изборне листе Változást, jövőt Padénak!Ripczó Krisztián – Promene za budućnost 
Padeja!Kristijan Ripco мандати се додељују следећим кандидатима: 

 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Кристијан Рипцо 1981 Економски 
техничар 

Падеј, Милоша Обилића 
33. 

2. Ана Ленђел 
 

1975 Домаћица Падеј, Београдска 78. 

3. Атила Пинтер 
 

1976 Машинбравар Падеј, Партизанска 32. 

4. Габор Нађ 1977 Доктор ветерине Падеј, Милоша Обилића 
34. 

5. Валентина Егете Ненадов 1987 Домаћица Падеј, Милоша Обилића 
17а 

6. Тамаш Кабок 
 

1988 Аутомеханичар Падеј, Жељезничка 1. 

 
 



„Службени лист општине Чока“ број 16.                287                     24.05.2021. година 
 
 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 
презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 
погодном месту у месној заједници. 

 
 
Број: 013-4/2021-V/94 
У Чоки, 24.05.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  
Исидор Лазић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Службени лист општине Чока“ број 16.                288                     24.05.2021. година 
 

 
 

82. 
 
 

Образац МЗ - 13 
 
На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 
5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 
24.05.2021. године донела је 

 
О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА  
У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ САНАД   

 
 

1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Санад по редоследу кандидата 
са Изборне листе, и то према следећем:       

 
- Са изборне листе ЗА БРЖИ, ЈАЧИ, БОЉИ САНАД мандати се додељују следећим 

кандидатима: 
         

Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Јагодица Поповић 1963 економски 
техничар 

Санад, Ђуре Јакшића 2. 

2. Младен Никочев 
 

1959 молер Санад, Маршала Тита 52. 

3. Љиљана Кнежевић 1971 пољопривредни 
техничар 

Санад, Војводе Степе 7. 

4. Жељко Бебек 1954 пољопривредни 
техничар 

Санад, Хајдук Вељкова 
27. 

5. Вукица Јованов 1960 васпитачица 
предшколског 
образовања и 

васпитања 

Санад, Маршала Тита 
56А. 

6. Петар Рацић 1963 техничар за 
прераду метала  

Санад, Хајдук Вељкова 
62. 

7. Душанка Шаргић 1975 произвођач 
хемијских 
производа  

Санад, Маршала Тита 29. 

8. Николина Ђурђев 1981 трговац Санад, Хајдук Вељкова 
29. 

9. Милан Олушки 1978 аутомеханичар Санад, Светозара 
Марковића 92. 

 
2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 

презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 
погодном месту у месној заједници. 

 
 
Број: 013-4/2021-V/95 
У Чоки, 24.05.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  
Исидор Лазић, с.р. 

 
 
 



„Службени лист општине Чока“ број 16.                289                     24.05.2021. година 
 
 
 
83. 
 

Образац МЗ - 13 
 
На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 
5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 
24.05.2021. године донела је 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА  

У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЦРНА БАРА   
 

1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Црна Бара по редоследу 
кандидата са Изборне листе, и то према следећем:       

 
- Са изборне листе ЗА БРЖУ, ЈАЧУ, БОЉУ ЦРНУ БАРУ И БАНАТСКИ 

МОНОШТОР мандати се додељују следећим кандидатима: 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Јованка Николић 1967 финансијски 
техничар 

Црна Бара, Југословенске 
народне армије 29А 

2. Гојко Рашић 1957 без занимања Црна Бара, Југословенске 
народне армије 28 

3. Роберт Мичик 1970 пољопривредни 
механичар 

Црна Бара, Маршала Тита 
69. 

4. Дамјан Чонић 1995 техничар 
телекомуникација 

Црна Бара, Иличин 
Душана 73. 

5. Јовица Еређин 1949 радник Црна Бара, Југословенске 
народне армије 14 

 
 

- Са изборне листе FALVAINKÉRT EGYÜTT – ÁBRAHÁM ILDIKÓ – ZAJEDNO ZA 
NAŠA SELA – ILDIKO ABRAHAM мандати се додељују следећим кандидатима: 

         
Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Илдико Абрахам 
 

1981 хемијски техничар Црна Бара, ЈНА 90. 

2. Моника Габнаи 
 

1980 Трговац Црна Бара, ЈНА 84. 

3. Михаљ Месарош 1957 металостругар Банатски Моноштор, 
Петефи Шандора 30. 

4. Емеше Балинт 1976 домаћица Банатски Моноштор, 
Ослобођења 6. 

 
2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 

презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 
погодном месту у месној заједници. 

 
Број: 013-4/2021-V/96 
У Чоки, 24.05.2021. године 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  
Исидор Лазић, с.р. 

 
 
 



„Службени лист општине Чока“ број 16.                290                     24.05.2021. година 
 
 
84. 
 
 

Образац МЗ - 13 
 
На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 
5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 
24.05.2021. године донела је 

 
О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА  
У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЧОКА   

 
1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Чока, по редоследу кандидата 

са Изборне листе, и то према следећем:       
 

- Са изборне листе ЗА БРЖУ, ЈАЧУ, БОЉУ ЧОКУ мандати се додељују следећим 
кандидатима: 

         
Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Зорица Илијашев 
 

1971 Професор хемије Чока, Потиска 37. 

2. Мирослава Дробњак 1982 Доктор 
стоматологије 

Чока, Моше Пијаде 1. 

3. Александар Муиџа 1984 Виши радиолошки 
техничар 

Чока, Маршала Тита 18/2 

4. Момчило Бечејски 1970 Пољопривредни 
техничар 

повртарства 

Чока, Братства и 
јединства 28А. 

5. Моника Голић 1979 Професор 
разредне наставе 

Чока, Бориса Кидрича 35. 

6. Благоја Терзин 
 

1948 бравар Чока, Маршала Тита 10. 

7. Игњат Виловски 
 

1978 аутомеханичар Чока, Сутјеска 56. 

 
 

- Са изборне листе CSÓKAIAK CSÓKÁÉRT – KOBREHEL ÉVA - ČOKANI ZA 
ČOKU – EVA KOBREHEL мандати се додељују следећим кандидатима: 

         
Ред. 
бр. 

Име и презиме Год. 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Ева Кобрехел 
 

1966 дипл. економиста Чока, Сутјеска 14. 

2. Золтан Шили 
 

1948 грађевински техн. Чока, Браће Вујића 25. 

3. Чаба Зомбори 1966 проф. техн. и 
инфор. 

Чока, Бориса Кидрича 19. 

4. Едит Худак 
 

1972 проф. разр. наставе Чока, Ђуре Даничића 3. 

5. Виктор Хабрам 
 

1977 дипл.грађ.инжењер Чока, Бориса Кидрича 36. 

6. Ласло Абрахам 1956 машинбравар Чока, Братства Јединства 
50. 

7. Серенке Вујић 
 

1959 службеник Чока, Палих Бораца 23. 

8. Јожеф Морајко 
 

1944 ВК бравар Чока, Браће Вујића 6. 

 



„Службени лист општине Чока“ број 16.                291                     24.05.2021. година 
 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 
презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 
погодном месту у месној заједници. 

 
 
Број: 013-4/2021-V/97 
У Чоки, 24.05.2021. године 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  
Исидор Лазић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Број 
одлуке С А Д Р Ж А Ј Страна 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

78. 
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ МАНДАТА У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ВРБИЦА 

281 

79. 
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ МАНДАТА У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЈАЗОВО   

282 

80. 
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ МАНДАТА У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ОСТОЈИЋЕВО 

284 

81. 
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ МАНДАТА У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ПАДЕЈ 

286 

82. 
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ МАНДАТА У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
САНАД 

288 

83. 
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ МАНДАТА У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ЦРНА БАРА 

289 

84. 
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ МАНДАТА У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ЧОКА 

290 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
                                                                                                                       Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                          Моноки Елвира , с.р. 
 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Моноки Елвира, Секретар Скупштине 
општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


